別記

様式第１号（第５条関係）

日南市運転士確保奨励金交付申請書兼実績報告書

年  月  日

日南市長 様

申請者 住所

氏名

生年月日

電話番号

 日南市運転士確保奨励金の交付を受けたいので、日南市運転士確保奨励金交付要綱第５条の規定に

より、関係書類を添えて申請します。

記

申請額  100,000 円

公共交通事業者名

所在地（営業所名）

添付書類

(１)事業者による在籍を証する書類

(２)自動車運転免許証の写し

(３)住民票の写し

(４)承諾書兼誓約書（様式第２号）

(５)完納証明書

(６)日南市運転士確保奨励金実績書（様式第３号）

(７)その他市長が必要と認める書類